徳島大学美土利会

東海支部会員各位

お世話になっております。

下記のとおり美土利会東海支部総会の開催場所を下記の通りとしました。

■レストラン

  全席個室 楽蔵うたげ 名古屋太閤通口店

■予約日時

  7 月 26 日(土) 17:00～

■コース名

  《個室確約》<6/3～>【厳選コース】全 10 品

2 時間飲み放題付

■コース料金

  お一人様 ￥5,000(税込)

■お席

  完全個室 [禁煙]

■店舗ページ

  https://rakuzo.dkdining.com/nagoya-taiko/

たくさんの方が来られることを期待しています。

返信先：

 土橋勝個人用アドレス： ji3szk@yahoo.co.jp

   〃 仕事用アドレス： m.tsuchihashi@yokogawa-bridge.co.jp

ご検討宜しくお願い致します。

徳島大学美土利会東海支部長 土橋勝（ツチハシ）

H1 年 建設工学科卒、(株)横河ブリッジ所属

https://rakuzo.dkdining.com/nagoya-taiko/
mailto:ji3szk@yahoo.co.jp
mailto:m.tsuchihashi@yokogawa-bridge.co.jp